ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – BRASIL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL

Rua São Gabriel, n° 72 – Centro – Cruzeiro do Sul/RS

   Fone: (51) 3764-1144

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2024

   Homologa as inscrições dos candidatos

  inscritos no Processo Seletivo a seguir
  relacionados.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para
o conhecimento dos interessados, que foram recebidas e aceitas as inscrições
para o Processo Seletivo dos abaixo relacionados:

Edital de
Abertura

Concurso para o
Cargo de

Inscrições
Homologadas

Inscrições Não
Homologadas

Número
Inscritos

002/2024

Atendente de
Serviços Gerais

16

1

17

Nome dos candidatos com inscrição homologada :

Patrícia Fabiana da Rosa

Márcia Rejane Reis

Amilton Rodrigo da Silva

Gabriele Nilson

Karolyne Noé

Cláudia Silvana da Silva

Patrícia Elisete de Araújo

Pâmela Schwendler Hermes

Francisca Janaína Alves Soares

Francine de Oliveira Luz

Silvio Fernandes Camini

Fabiana Inês Henckes Puhl

Eliane Brunheri

Lúcia Maria Pereira

Ketlen Lisiane dos Santos da Silva

Andréia Carvalho Ribeiro Brasil

                    ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – BRASIL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL

Rua São Gabriel, n° 72 – Centro – Cruzeiro do Sul/RS

   Fone: (51) 3764-1144

Nome dos candidatos com inscrição não homologada :

Tainá Janine dos Santos

Gabinete do Prefeito Municipal, em 09 de abril de 2024.

                                                           JOÃO HENRIQUE DULLIUS

                    Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

LEANDRO LUIS JOHNER

Secretário da Administração e Finanças